
            
 

        
Uchwała nr 57/2013 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 
z dnia 19.12.2013 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia preliminarzy budżetowych kół na 2014 rok 
 
 

Na podstawie § 46 pkt 7 i 19 w związku z § 54 pkt 6 i § 56 pkt 7  
Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

Zarząd  Okręgu w Katowicach 
uchwala: 

 
 
 
 
 

§ 1 
 
 

Zatwierdza się preliminarze budżetowe kół na rok 2014, sporządzone przez koła wymienione                    
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Preliminarze budżetowe kół przechowuje dział księgowości ZO. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
   Skarbnik ZO                                                                                                 Prezes ZO 
 
    Robert Sito                                                                                             Mirosław Iwański 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Uchwały ZO nr 57/2013 z dn. 19.12.2013 
 
1. Koło PZW nr 1 Będzin 
2. Koło PZW nr 3  Bytom 
3. Koło PZW nr 4 Brzeziny Śląskie 
4. Koło PZW nr 5  Andaluzja   
5. Koło PZW nr 6 Czeladź 
6. Koło PZW nr 8 Bieruń Nowy 
7. Koło PZW nr 9  Chorzów 
8. Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza 
9. Koło PZW nr 13 Gliwice 
10. Koło PZW nr 14 Sośnica 
11. Koło PZW nr 15 Grodziec 
12. Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal - Dąbrowa Górnicza 
13. Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 
14. Koło PZW nr 20 Katowice Miasto 
15. Koło PZW nr 21 Huta Baildon 
16. Koło PZW nr 22  Kleofas 
17. Koło PZW nr 23 Katowice  Bogucice 
18. Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek 
19. Koło PZW nr 26 Kazimierz Juliusz 
20. Koło PZW nr 27 Klimontów 
21. Koło PZW nr 28 Knurów 
22. Koło PZW nr 34 Łazy 
23. Koło PZW nr 36 Sosnowiec Milowice 
24. Koło PZW nr 38 Mysłowice Brzezinka 
25. Koło PZW nr 41 „Relaks” Piekary Śląskie 
26. Koło PZW nr 42 Poręba 
27. Koło PZW nr 43 Pyskowice 
28. Koło PZW nr 45 Racibórz Miasto 
29. Koło PZW nr 47 Radzionków 
30. Koło PZW nr 49  Rybnik 
31. Koło PZW nr 50 Rydułtowy 
32. Koło PZW nr 53 Michałkowice 
33. Koło PZW nr 54 Sosnowiec 
34. Koło PZW nr 55 Sosnowiec Niwka 
35. Koło PZW nr 56 Świętochłowice 
36. Koło PZW nr 59 Tarnowskie Góry 
37. Koło PZW nr 60 Tychy 
38. Koło PZW nr 62 Wodzisław Śląski 
39. Koło PZW nr 63 Wojkowice 
40. Koło PZW nr 64 Zabrze 
41. Koło PZW nr 66 SM w Zawierciu 
42. Koło PZW nr 70 Będzin  Łagisza 
43. Koło PZW nr 71 Międzyrzecze 
44. Koło PZW nr 72 „Zamet” Tarnowskie Góry 
45. Koło PZW nr 74 Niedobczyce 
46. Koło PZW nr 75 PKM Katowice 
47. Koło PZW nr 76 Fiat Auto Poland 
48. Koło PZW nr 79 Koło nr 79 
49. Koło PZW nr 81 Moszczenica 
50. Koło PZW nr 84 HPR 
51. Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 
52. Koło PZW nr 87 SAZAN w Woli 
53. Koło PZW nr 89 KWK Staszic 
54. Koło PZW nr 91 KWK Wujek 
55. Koło PZW nr 92 KWK HALEMBA 
56. Koło PZW nr 94 Jeleń 
57. Koło PZW nr 102 Żory 
58. Koło PZW nr 103 Rogoźnik 
59. Koło PZW nr 104 przy UMiG Siewierz 
60. Koło PZW nr 110 1 – go Maja 
61. Koło PZW nr 113 Kobiór 
62. Koło PZW nr 116 Nadleśnictwo Brynek 
63. Koło PZW nr 118 KWK „Murki” 
64. Koło PZW nr 126 Odra 
 

 


